Licitação, Compras e Contratos e Portal  da Transparência,  para
atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Pilões/RN.
Dotação Orçamentária: “33.90.39” – “Outros Serviços de Terceiros -
PJ”. A presente despesa será paga com recursos ordinários. Valor:
R$  14.400,00  (quatorze  mil  e  quatrocentos  reais).  Prazo  de
Vigência:  12  meses.  Base  Legal:  Art.  75,  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021. Data: 22 de maio de 2025. Assinaturas: Aldir Olímpio
Neto/Presidente  e  Alessandra  Magally  Lima  de  Abreu/  pela
contratada.